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Abonnement på Fokus VGS
	 	 	 - bokpakker for videregående skole

Hva:
Vi har utvidet Fokus VGS med 
virkning fra våren 2007 og har satt 
sammen to ulike bokpakker som er 
aktuelle for elever i videregående 
skoler. 

Pakke 1 vil inneholde et bredt 
utvalg nye norske og oversatte 	
romaner, novellesamlinger og 	
ungdomsbøker av den mer krevende 
typen. Bøkene er plukket ut med 
tanke på oppgaver og fritidslesning. 
Noen av bøkene er tenkt bruket i 
forbindelse med undervisning, for 
eksempel bøker som handler om 
møte mellom kulturer. Bokpakken 
er beregnet hovedsakelig for elever 
ved allmennfaglig studieretning.

Pakke 2 vil ha et noe enklere 	
innhold. Her vil du finne tegneserier, 
lettlestbøker, ungdomsbøker og 
noen faktabøker med innhold som 
kan være interessant for ungdom, 
både til fritidslesning og til skole-	
arbeid. Pakken er utviklet etter ønske 
fra lærere og skolebibliotekarer ved skoler som har mange svake og utrente 
lesere.  Begge bokpakkene koster ca kr 10.000 pr år. 

Fagbokpakke 1 inneholder et bredt og aktuelt utvalg av norsk og oversatt 
faglitteratur innen emner som historie, litteratur, språk, samfunnsfag, religion, 
naturfag, musikk og sport. Bøkene egner seg både til prosjektarbeider, sær-	
oppgaver og fritidslesning. Vi forsøker å ha bøker som dekker de fleste 	
interesseområder og vanskelighetsgrader, men med hovedvekt på bøker utgitt 
for voksne. Pakken vil koste kr 10.000 pr halvår.



Fagbokpakke 2 vil også ha et variert innhold innen de samme områdene 
som pakke 1 og være sammensatt etter de samme prinsippene, men den vil 
inneholde bøker for kr 5.000 pr halvår.

Bøkene kommer hylleklare, ferdig plastet og med katalogposter.

Vi vil også lage en lydbokpakke. Den vil i likhet med bokpakkene ha et 	
variert innhold som passer flere formål og brukergrupper.
Alle som abonnerer på en Fokus VGS-pakke, bøker eller lydbøker, vil også få 
BS-katalogen gratis tilsendt! Lydbokpakken vil koste ca kr 4.000 pr år. 

Hvorfor:
Vi har undersøkt litt i markedet, og funnet ut at mange skolebibliotekarer 
ved videregående skoler føler at tiden blir for knapp når de skal jobbe med 
bokvalg. Bokvalget er en morsom og utfordrende del av jobben, men det 
er tidkrevende å holde seg à jour. Med et abonnement på Fokus VGS vil du 
være sikret å få ett eksemplar av de viktigste bøkene for målgruppa tidlig.

Hvordan:
Biblioteksentralen AL får tidlig informasjon om kommende bokutgivelser. 
I januar har vi oversikt over hvilke bøker som kommer ut første halvår, og 
når de kommer. Oversikt over høstens bøker har vi gjerne rundt sommer-
ferietider. Vi velger ut bøker ut fra informasjonen vi får og sender lister til 
abonnentene, samt korte omtaler av hver enkelt bok. Bøkene blir sendt ut til 
abonnentene tettest mulig opp til utgivelsesdato.

Ønsker du å tegne abonnement, kan du fylle ut skjemaet på baksiden eller 	
kontakte oss på kundeservice@bibsent.no

Har du spørsmål, kan du kontakte 	
Aud Kristine Johnsen på akj@bibsent.no 
eller tlf 22083472.



  Bestilling

Underskrift

Bibliotek:

Postadresse
m/postnr.

Vareadresse

Dato

Kundenr.

Postboks 6142 Etterstad 0602 Oslo   Tlf. 22 08 39 00 Telefax 22 08 39 01

Vi ønsker å abonnere på Fokus VGS:

o Lydbokpakke o Pakke 1 o Pakke 2

o Fagbokpakke 1 o Fagbokpakke 2


